各行政振興会・連盟会長様 　　　京都府少年野球連絡会

　　　会　長　　袋　布　幸　信

　第４回　女子選手による交流野球大会の開催案内

　平素は、京都府少年野球連絡会の運営に際し、御協力をいただき誠に有難う御座います。

平成２５年の連絡会事業の締めくくりとなります　『第４回　女子選手による交流野球大会』

の開催時期となってまいりました。

日頃、男子選手の中で頑張っている女子選手だけで一日かぎりのドリームチームを編成し

交流ゲームを行うものです。

つきましては、各行政所属チームにお声かけを頂き女子選手の参加を募っていただきます様

宜しくお願い申し上げます。

　　記

日　　　時 平成２５年１２月２１日（土）　　午前　８時３０分　選手集合

会　　　場 南区塔ノ森グランド

対象選手 ６年生・５年生の女子選手（別紙申込書にて申込み願います）

申込み締切 平成２５年１１月１０日（日）

チーム編成 本部にて事前に編成し、当日受付時にお伝えします。

ゲーム方式 トーナメント戦　（３位決定戦有り）

スケジュール 　８：３０ 選手集合

　９：３０ ゲーム開始　（全チーム２試合を予定）

１２：３０ 昼食

１３：３０ 女子プロ野球選手との交流会　（※）

１５：００ 閉会

昼食は各自で持参いただきます様、宜しくお願い致します。

当日ウエストフローラル女子プロ野球選手が参加してくれます。

※ 女子プロ野球選手（ウエストフローラル）との

交流会について

学年による参加制限はとらず参加申し込み不要にて自由参加としています。

交流会だけの参加もかまいません。

交流野球大会とあわせて、各チームへのご案内をお願い申し上げます。